
수입예산서

관 : ( 600 ) 사업수익 항 : ( 670 ) 영업외수익

세항 : ( 672 ) 타회계전입금수익 목 : ( 01 ) 일반회계전입금 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 12,874,664 6,757,659 6,117,005

600 사업수익 4,519,591 4,235,087 284,504

670 영업외수익 3,877,591 3,593,087 284,504

672 타회계전입금수익 3,852,591 3,568,087 284,504

01 일반회계전입금 3,852,591 3,568,087 284,504

○ 일반회계 전입금

경정 (3,852,591,000원) - 기정 (3,568,087,000원) = 284,504



관 : ( 100 ) 자본적수입 항 : ( 170 ) 자본잉여금수입

세항 : ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목 : ( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 8,355,073 2,522,572 5,832,501

170 자본잉여금수입 8,561,844 2,462,572 6,099,272

173 타회계건설보조금수입 8,391,844 2,292,572 6,099,272

01 국고보조금수입 5,006,000 1,510,000 3,496,000

○영광읍 하수관로 정비사업

경정 ( 3,525,000,000원 ) - 기정 (589,000,000원) = 2,936,000

○불갑쌍운 농어촌마을 하수도정비

경정 ( 413,000,000원 ) - 기정 (250,000,000원) = 163,000

○군서가사 농어촌마을 하수도정비

경정 ( 567,000,000원 ) - 기정 (170,000,000원) = 397,000

02 타회계건설보조금수입 3,258,844 703,572 2,555,272

○일반회계전입금

경정 (3,258,844,000원) - 기정 (703,572,000원) = 2,555,272

03 시도비보조금수입 127,000 79,000 48,000

○불갑쌍운 농어촌마을 하수도정비

경정 ( 35,000,000원 ) - 기정 (21,000,000원) = 14,000

○군서가사 농어촌마을 하수도정비

경정 ( 49,000,000원 ) - 기정 (15,000,000원) = 34,000

180 유보자금 △206,771 60,000 △266,771

181 순세계잉여금 △206,771 60,000 △266,771

01 순세계잉여금 △206,771 60,000 △266,771

○순세계잉여금

경정 (-206,770,619원) - 기정 (60,000,000원) = △266,771


